MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0482/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1188/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestada pela Senhora Secretária Municipal da Educação, que
a troca dos brinquedos da unidade de ensino indicada será efetuada oportunamente e
de acordo com a disponibilidade orçamentária e financeira da Secretaria.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

'

RB. (G. 16.479/lB)

-9
o::;;l
.......
.......
cr·~ ......
o::;;l
(..·.\ ..._
t~'
o::;;l ......
Cf.>
15:•
15:•
.;:..
-..J
t .... ,
·-~ .....
~

~
I

~
~
;
c->

~

I